

**Rådgivende ingeniør Peter Tjagvad Christensen
ApS**

**Grønningen 13
8700 Horsens**

CVR-nr. 31 62 32 78

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/05 2017

**Peter Tjagvad Fenger Christensen
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rådgivende ingeniør Peter Tjagvad Christensen ApS
Grønningen 13
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 62 32 78
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Tjagvad Fenger Christensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder samt investere i ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 636.733, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.175.749.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.206.232	269.637
Personaleomkostninger	1	(643.465)	0
Resultat før af- og nedskrivninger		562.767	269.637
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	(52.500)	0
Resultat før finansielle poster		510.267	269.637
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3	240.430	134.394
Finansielle omkostninger	4	(290)	(69)
Resultat før skat		750.407	403.962
Skat af årets resultat	5	(113.674)	(63.356)
Årets resultat		636.733	340.606
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		240.430	134.394
Overført resultat		292.903	105.012
		636.733	340.606

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		297.500	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>297.500</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	517.608	277.178
Deposita	8	2.495	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>520.103</u>	<u>277.178</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>817.603</u>	<u>277.178</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		207.853	53.672
Udskudt skatteaktiv	9	550	0
Periodeafgrænsningsposter		267	0
Tilgodehavender		<u>208.670</u>	<u>53.672</u>
Likvide beholdninger		<u>595.701</u>	<u>342.291</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>804.371</u>	<u>395.963</u>
Aktiver i alt		<u>1.621.974</u>	<u>673.141</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		486.358	245.928
Overført resultat		460.991	168.087
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital	10	<u>1.175.749</u>	<u>640.215</u>
Anden gæld		50.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Selskabsskat		111.224	4.606
Anden gæld		285.001	28.320
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>396.225</u>	<u>32.926</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>446.225</u>	<u>32.926</u>
Passiver i alt		<u>1.621.974</u>	<u>673.141</u>
Eventualposter m.v.	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	245.928	168.088	101.200	640.216
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	240.430	292.903	103.400	636.733
Egenkapital 31. december 2016	125.000	486.358	460.991	103.400	1.175.749

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	510.000	0
Pensioner	96.533	0
Andre omkostninger til social sikring	3.227	0
Andre personaleomkostninger	33.705	0
	643.465	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>52.500</u>	<u>0</u>
	52.500	0
der fordeler sig således:		
Goodwill	<u>52.500</u>	<u>0</u>
	52.500	0
3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>240.430</u>	<u>134.394</u>
	240.430	134.394
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>290</u>	<u>69</u>
	290	69

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	114.224	63.356
Årets udskudte skat	<u>(550)</u>	<u>0</u>
	<u>113.674</u>	<u>63.356</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Tilgang i årets løb		<u>350.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>350.000</u>
Årets afskrivninger		<u>52.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>52.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>297.500</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	31.250	31.250
Kostpris 31. december 2016	31.250	31.250
Værdireguleringer 1. januar 2016	245.928	111.534
Årets resultat	240.430	134.394
Værdireguleringer 31. december 2016	486.358	245.928
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	517.608	277.178

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Jysk Lad & Hydraulic ApS	Hedensted	50 %	517.608	240.430
			517.608	240.430

8 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2016	2.495
Kostpris 31. december 2016	2.495
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.495

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensat i året	(550)	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>(550)</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	(550)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	550	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	550	0
Regnskabsmæssig værdi	<u>550</u>	<u>0</u>

10 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

11 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en huslejekontrakt på t.kr. 8 pr. 31. december 2016.

Noter til årsrapporten

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Peter Tjagvad Fenger Christensen

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Peter Tjagvad Fenger Christensen